Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района
ПРИКАЗ

23.12.2020                                                                                                                     № 429
Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года России» 2021 г.

На основании планов работы управления образования АНМР и МАОУ ДПО «ИМЦ НМР» на 2020-2021 учебный год в целях поддержки и поощрения творчески работающих педагогов, распространения ценного педагогического опыта, стимулирования дальнейшего профессионального роста педагогических работников муниципальной системы образования, формирования позитивного социального и профессионального имиджа педагога 23.12.2020 состоялся муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года России» 2021 г. В нем приняли участие педагоги 4 общеобразовательных учреждений района.

На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района и ценными подарками лауреатов конкурса:

- Вуд-Вуд Светлану Владимировну, учителя русского языка и литературы МАОУ «Металлурговская СОШ»;

- Гребенчук Наталью Викторовну, учителя начальных классов МБОУ «Ильинская ООШ»;

- Сухаренко Елену Андреевну, учителя информатики МБОУ «Загорская СОШ».

2. Наградить дипломом управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района и ценным подарком победителя конкурса:

- Казначееву Анастасию Юрьевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Безруковская основная общеобразовательная школа».
3. Наградить благодарственным письмом управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района за активное содействие и высокий уровень проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» 2021 г. коллектив МБОУ «Костёнковская СОШ» в лице директора Астапенко Андрея Владимировича.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района Е.А. Усольцеву.
Начальник управления образования АНМР
                                         С.Д. Казакевич
Е.В. Провоторова

77-33-78